
UCHWAŁA Nr 627.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 września 2023 r. 
 

w sprawie współpracy Powiatu Giżyckiego z Przedsiębiorstwem 
Produkcyjno – Handlowym Kostrzewa spółka jawna oraz P.P.H. 
Kostrzewa Sp. J. Ośrodkiem Szkoleniowym i Egzaminacyjnym  

w zakresie wspólnej realizacji projektu 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przystępuje się razem z Przedsiębiorstwem Produkcyjno – Handlowym 
Kostrzewa spółka jawna oraz P.P.H. Kostrzewa Sp. j. Ośrodkiem  
Szkoleniowym i Egzaminacyjnym z siedzibą w Giżycku, do projektu 
,,Przedsiębiorca dla uczniów – uczniowie dla przedsiębiorcy”, realizowanego  
w ramach Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021 – 2027 priorytet 6: 
Edukacja i Kompetencje EFS+, działanie 6.4: Edukacja zawodowa. 

2. Warunki i zasady realizacji projektu określi umowa partnerska. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AKr/AKr 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 


